PAGE
2

   Проект
Администрация Члянского сельского поселения

Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.07.2017                                                                                                     № 21-па
с. Чля

О внесении изменений в постановление администрации Члянского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края от 24.11.2016 г. № 30-па
Руководствуясь  Уставом Члянского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края
1. Дополнить постановление администрации Члянского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края  от 24.11.2016 г. № 30-па «Об установлении величины учетной нормы жилого помещения» пунктом 5 следующего содержания:
«5. Вступает в силу со дня его опубликования.».

2. Опубликовать настоящее постановление в сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления и на официальном сайте администрации Члянского сельского поселения (www.chlya.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения                                                                Е.Н. Маркова